Dados da Licitacao

ID Effecti:
6175743

Modalidade:

PREGaO
ELETRONICO

Portal:

Pregao SRP: Pregao:
NAO 38/2025
Data de Publicacao: Data Inicial:

03/04/2025 16:12:00

COMPRAS PUBLICAS

Orgéo:

04/04/2025 07:00:00

PREFEITURA MUNICIPAL DE SOLEDADE

Objeto:

Uasg:
378503
Data Final:

16/04/2025 10:59:00

UF:
PARAIBA
Link:

ACESSAR

CONTRATACAO DE EMPRESA PARA FORNECIMENTO DE MEDICAMENTOS (ITENS REMANESCENTES) PARA ATENDER AS NECESSIDADES DA SECRETARIA DE SAUDE -

SMS

Itens da Licitacao

Grupo: Cddigo: Tipo:
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Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
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Objeto:

ETOMIDATO 2 MG/ML

SORO FISIOLOGICO 0,9% 250ML, USO INTERNO
AMPICILINA+SULBACTAM 2G+1G PO

CLORETO DE POTASSIO 19,1% 10ML

COMPLEXO B 2 ML, SOLUCAO INJETAVEL

CLORETO DE SUXAMETONIO 500MG P4 PARA SUSPENS&0
FENOBARBITAL 200MG 1 ML, INJETAVEL

ENOXAPARINA SODICA 20MG, SOLUcAO INJETAVEL
ENOXAPARINA SODICA 60MG, SOLUC&O INJETAVEL
ENOXAPARINA SODICA 80MG, SOLUCAO INJETAVEL
PHOSFOENEMA 130ML

DICLOFENACO DE POTASSIO 75MG 3ML SOLUCAO INJETAVEL
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SOLUCAO INJETAVEL
LIDOCAINA 20MG/G 2% GEL

Qtde:
1000
7000
1000
800
7000
2000
1200
600
600
600
400
4000
4000
800

Unid:

AMP
FR
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
AMP
FR
AMP
AMP
BNG



https://www.portaldecompraspublicas.com.br/processos/pb/prefeitura-municipal-de-soledade-1320/p-38-2025-2025-378503

Itens da Licitacao

Grupo: Cédigo:
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Tipo:
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material
Material

Objeto:

LIDOCAINA 2% COM VASO INJETAVEL

TESTE RAPIDO DE TROPONINA

ROMPEDOR DE MEMBRANA DESCARTAVEL

FITA HGT ON CALL PLUS

FRALDA GERIATRICA XG

KIT DE PONTEIRAS PARA OTOSCOPIO

LAMINA PARA LARINGOSCOPIO RETA N2 5

KIT DE ACESSO CENTRAL DUPLO LUMEN

FIO GUIA PARA INTUBACAO

OXIMETRO

VASELINA LIQUIDA

EQUIPO MACROGOTAS

GAZE ESTERIL

CARBONATO DE CALCIO 1250 MG

FRASCOS PARA NUTRICAO ENTERAL

PIOGLITAZONA 15MG (STANGLIT)

FUROATO DE FLUTICASONA (AVAMYS SPRAY NASAL)

SALBUTAMOL 100 MCG/DOSE (AEROLIN)

IPRATROPIO 0,25 MG/ML

DEXLANSOPRAZOL 30 MG (DEXILANT)

DEXLANSOPRAZOL 60 MG (DEXILANT)

ROSUVASTATINA CALCICA + EZETIMIBA 5MG/10MG (PLENANCE EZE)
LENCOL DESCARTAVEL COM ELASTICO PARA MACA DE AMBULANCIA
COLIRIO LUBRIFICANTE (CARMELOSE SODICA 0,5%)

CLORIDRATO METOCLOPRAMIDA 5 MG/ML SOLUCAO INJETAVEL
BUTILBROMETO DE ESCOPOLAMINA SIMPLES 20MG/ML SOLUCAO INJETAVEL
SERTRALINA 50 MG

VENLAFAXINA 75 MG

ESCITALOPAM 20 MG

Qtde:
1000
500
100
2500
100
20
12
120
300
36
60
10000
36000
500
12000
700
60
2000
2000
600
900
3000
6000
100
6000
5000
10000
10000
10000

Unid:
AMP
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
UN
CPR
UN
UN
UN
CPR
CPR
CPR
UN
UN
UN
UN
CPR
CPR
CPR




Itens da Licitacao

Grupo: Coédigo: Tipo: Objeto:

Qtde:
44 44 Material FENITOINA 50MG/ML 5ML, INJETAVEL 1500
45 45 Material METHERGIN 1 ML INJETAVEL (ERGOTRAT OU METILERGOMETRINA) 1500
46 46 Material PROPOFOL 10 MG/ML INJETAVEL 1000

Unid:
UN
UN
UN

Anexos da Licitacao

Link: Nome:
BAIXAR MEDICAMENTOS REMANESCENTES.pdf.pdf



https://arquivos.portaldecompraspublicas.com.br/v1/download/68045e1c837e323c0aee86bf1fa928bb07b97527b834e7ff261b5e5c292787ce

